w sprawie powierzenia wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej Książnicy Podlaskiej  

im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku, zawartego dnia 15 listopada 2010 r., strony wprowadzają następujące 

zmiany w § 1: 

1) w zdaniu pierwszym wyrazy: „w wysokości 6.974.900 zł (słownie: sześć milionów dziewięćset 

siedemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset złotych) obejmujące wydatki bieżące w  wysokości 6.824.900 zł 

(słownie: sześć milionów osiemset dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset złotych) i wydatki majątkowe 

w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych)” zastępuje się wyrazami: „w wysokości 

7.176.900 zł (słownie: siedem milionów sto siedemdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych) obejmujące 

wydatki bieżące w wysokości 7.026.900 zł (słownie: siedem milionów dwadzieścia sześć tysięcy 

dziewięćset złotych) i wydatki majątkowe w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych)”; 

2) pkt 10-12 otrzymują brzmienie: 

„10) 636.075 zł - do dnia 20 października 2025 r.; 

11) 636.074 zł - do dnia 20 listopada 2025 r.; 

12) 636.074 zł - do dnia 20 grudnia 2025 r.”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2025 roku